５京織商発第 236 号

令和５年９月 5 日

織商組合員商社 各位

主催：京都織物卸商業組合 厚生委員会・コムス倶楽部

B リーグで活躍する選手たちがチームの枠を超え、日本代表として「FIBA バスケッ

トボールワールドカップ 2023」に挑み、アジア 1 位の成績を収め「2024 年パリ

オリンピック（パリ五輪）」の出場権を獲得しました！！

Bリーグから“本気で世界を目指す”ため新B1リーグ

「B.LEAGUE PREMIWER」の開幕発表があったばかり！

地元で活躍する京都ハンナリーズをはじめ、強豪チーム

が新リーグへの参入を目指し、これまで以上に盛り上がる

こと間違いなし！この機会に是非、ホームゲームで一緒に

京都ハンナリーズを応援しましょう♪

★対戦日時／対戦相手
① １０月２５日（水）１９時０５分より ／ 大阪エヴェッサ 戦

② １１月 ８日（水）１９時０５分より ／ 琉球ゴールデンキングス 戦

③ １１月１１日（土）１５時０５分より ／ 信州ブレイブウォリアーズ 戦

★観戦チケットの斡旋価格（参考価格4,000～4,500 円）

一般会員 2,500 円 プレミア会員 2,000 円

更に！！ 観戦チケットに「飲み放題」をつけると・・・

一般会員 4,000 円 プレミア会員 3,000 円

※「飲み放題」は、試合日①と②の実施（参考価格 6,000～6,500円）

    【内容：クラフトビール、応援サワー、ハイボール、ソフトドリンク各種】

★3 試合共通案内
座  席：メイン１階 ２３番指定席

会  場：かたおかアリーナ京都（京都市体育館 右京区西京極新明町１）

対  象：織商加盟商社従業員とそのご家族

申込締切：９月２９日（金）

京都ハンナリーズ応援企画！

ホームゲームチケット斡旋のご案内

全体が見渡せる真ん中あたりの座席♪

申込締切：9 月29 日（金）

京都ハンナリーズ ホームゲーム観戦チケット申込書

下記の通り、ホームゲーム観戦チケットの申込を致します。

試合日時／対戦相手

観戦チケットのみ
観戦チケット

+「飲み放題」付き

一般会員

2,500 円

プレミア会員

2,000 円

一般会員

4,000 円

プレミア会員

3,000 円

①10/25（水）19：05 より

《大阪エヴェッサ 戦》
名分 名分 名分 名分

②11/8（水）19：05より

《琉球ゴールデンキングス 戦》
名分 名分 名分 名分

③11/11（土）15：05 より

《信州ブレイブウォリアーズ 戦》
名分 名分

＊「飲み放題」は試合日①と②のみの実施となります。

貴社名：              申込者名：

メールアドレス：

京都織商 厚生委員会・コムス倶楽部 宛
ＦＡＸ：０７５－３５３－１０１３

【事務局返信欄／記入不要】

京都ハンナリーズ ホームゲーム申込受付確認書

                    様

【ご案内事項】

＊チケットの手配が整い次第、記入いただきました

メールアドレス宛に改めてご連絡します。

＊お申込後のキャンセルはお受けできませんので

ご了承下さい。

受  付

※受付印のない
ものは無効